
ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9  

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   ŠLK PŘO ZŠ BYSTŘICE 

Soutěž, Kategorie:   Přebor oddílových družstev HL

Disciplína, Sezóna:   halová 2016

Vedoucí družstva:   Spálenka Bohumil

Adresa:   Wolkerova 400, 25901 Votice

Telefon, 
Email:  

 736155080, spa.1@centrum.cz

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka

1 Vyhnal Jiří 1976

2 Platilová Zita 1974

3 Písařík Zdeněk 1972

4 Radochlib Jiří 1973

5 Dvořák Jiří 1972

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 
Datum vyplnění soupisky: 15.10.2015  Datum potvrzení soupisky:   1. 11. 2015   

 
 
 
 
Spálenka Bohumil 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9  

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   ŠLK PŘO ZŠ BYSTŘICE " A"

Soutěž, Kategorie:   Přebor smíšených oddílových družstev žáků RL

Disciplína, Sezóna:   halová 2016

Vedoucí družstva:   Spálenka Bohumil

Adresa:   Wolkerova 400, 25901 Votice

Telefon, 
Email:  

 736155080, spa.1@centrum.cz

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka

1 Vyhnalová Eliška 2002

2 Vašáková Alžběta 2003

3 Klápová Jana 2005

4 Novotná Eliška 2003

5 Rudolský Petr 2003

6 Berenda Jan 2004

7 Bárta Šimon 2005

8

9

10

11

12

13

14

15

 
Datum vyplnění soupisky: 15.10.2015  Datum potvrzení soupisky: 1. 11. 2015    

 
 
 
 
 
Spálenka Bohumil 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9  

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   ŠLK PŘO ZŠ BYSTŘICE " B"

Soutěž, Kategorie:   Přebor smíšených oddílových družstev žáků RL

Disciplína, Sezóna:   halová 2016

Vedoucí družstva:   Spálenka Bohumil

Adresa:   Wolkerova 400, 25901 Votice

Telefon, 
Email:  

 736155080, spa.1@centrum.cz

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka

1 Sedlmaier Radek 2004

2 Zeman Jakub 2005

3 Platilová Kateřina 2005

4 Zbořilová Pavla 2005

5 Nevan Vojtěch 2005

6 Vyhnal Jiří 2005

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 
Datum vyplnění soupisky: 15.10.2015  Datum potvrzení soupisky:   1. 11. 2015   

 
 
 
Spálenka Bohumil 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9  

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   ŠLK PŘO ZŠ BYSTŘICE " C "

Soutěž, Kategorie:   Přebor smíšených oddílových družstev žáků RL

Disciplína, Sezóna:   halová 2016

Vedoucí družstva:   Spálenka Bohumil

Adresa:   Wolkerova 400, 25901 Votice

Telefon, 
Email:  

 736155080, spa.1@centrum.cz

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka

1 Radochlibová Helena 2002

2 Radochlibová Pavlína 2005

3 Dvořák Jakub 2005

4 Rozehnal Jan 2005

5 Sládková Kamila 2002

6 Studnička Jiří 2002

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 
Datum vyplnění soupisky: 15.10.2015  Datum potvrzení soupisky:   1. 11. 2015   

 
 
 
 
Spálenka Bohumil 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS


